第１号様式（第３条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　匝瑳市横芝光町消防組合
　消防長　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　㊞

　　　宅地開発行為に伴う消防水利設置に係る意見書の交付申請について
　表記の件について、消防水利の設置又は減免計画は、下記のとおりでありますので、審査の上、意見書の交付を申請いたします。

	開発場所

	開発面積
	　　　　　㎡
	建築物名称・戸数

	設　置　水　利
	種別
	防火水槽40㎥級 （　　）基

消火栓φ　　ｍｍ（　　）基
	設　置　減　免
	100ｍ、120ｍ、140以内

に既設消防水利
	有・無

	構造

	既設又は現存する消防水利等の種別

	位置

	毎分1㎥以上で40分以上連続給水
	可・否

	摘要

	新設水利の減免数
	基

	添 付 書 類
	次の関係書類を添付します。

（　）協議依頼書又は許可申請書の写し・（　）設計概要説明書の写し

（　）開発区域の位置図又は案内図・（　）公図の写し又は地番区割図

（　）計画平面図又は建物配置平面図・（　）消防水利設計図関係書類

（　）消火栓設置協定書の写し・（　）設置減免理由又は願い書（ただし、公設の消防水利の有効範囲の場合は、図面上に正確な水利位置を明記すれば、理由書又は願い書の添付を省略することができる。）

	摘 要
	代理手続人（住所・氏名・連絡先）　　電話番号　　　（　　　）

	※ 受 付 欄

	※ 消防意見

	現地調査
	　　年　　月　　日
	調査員

注　※印刷欄は、記入しないこと。